慈溪市文化和广电旅游体育局

[bookmark: _GoBack]关于市十八届人大三次会议第127号提案的协办意见

市水利局：
罗杰代表在市十八届人大三次会议大会期间提出的《关于优化提升三塘横江两岸景观及配套功能的建议》已收悉，现提出如下协办意见：
将三塘江两岸步道及体育设施统一打包纳入城防水利设施建设工程的做法，有利于打造能休憩、能游玩、能健身，有景观、有特色的滨水空间。市体育部门将根据市委、市政府的统一规划，配合推进三塘横江两岸景观休闲带建设，做好三塘横江两岸健身设施的选址布局与安装建设，提升江河水网与健身文化的有机融合度，打造人民群众满意的“幸福河”，不断提升幸福感和获得感。

慈溪市文化和广电旅游体育局
                               2024年4月16日
联 系 人：顾利鸥
　　联系电话：63812362

- 1 -

- 3 -